PAGE

Администрация муниципального района

«Карымский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01»  октября  2015 г.
№ 228

  В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Забайкальского края от 11.02.2015 г. № 48 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 08.02.2011 г. № 30 «О порядке формирования государственных заданий на оказание государственных услуг (выполнение работ) для государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственных заданий в Забайкальском крае», статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»,  постановляю:
              1.  Внести в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 31.01.2012 г. № 26 «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  в муниципальном районе «Карымский район»  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения (дополнения):

1.1. Порядок и условия формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  в муниципальном районе «Карымский район»  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания изложить в новой редакции (прилагается).

              2.  Установить, что положения Порядка и условий формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  в муниципальном районе «Карымский район» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 31.01.2012 г. № 26 (в редакции настоящего постановления), в части формирования ведомственных перечней муниципальных услуг и работ в соответствии с базовыми (отраслевыми) перечнями государственных и муниципальных услуг и работ применяются начиная с формирования муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
                3. Постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 31.01.2012 г. № 25 «Об утверждении Примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» признать утратившим силу.
                4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и на официальном сайте Администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель  администрации

муниципального района

«Карымский район»                                                                     А. С. Сидельников
О внесении изменений (дополнений) в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 31.01.2012 г. № 26